

PROTOKÓŁ nr 1

z posiedzenia

Komisji do spraw Polityki Senioralnej i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 17 marca 2021r.

Przed otwarciem posiedzenia Przewodniczący Komisji Marcin Kaca zarządził sprawdzenie listy obecności poprzez odczytanie kolejno nazwisk radnych z listy obecności. Po stwierdzeniu kworum posiedzenie otworzył i na nim przewodniczył Pan Marcin Kaca Przewodniczący Komisji, który powitał wszystkich Członków Komisji i zaproszonych Gości.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji, przedstawiciel Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej pani Jolanta Dygas oraz przedstawiciel Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki pan Emil Jaskulski.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok.
2. Sprawy różne.

Porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1. **Przewodniczący Komisji Marcin Kaca** przedstawił plan pracy komisji na 2021 rok. Radni jednogłośnie przyjęli plan pracy komisji na 2021 rok (3 Radnych za 0 przeciw 0 wstrzymujących się). Plan pracy komisji na 2021 rok dołączono do protokołu.

Przedstawiciel Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki pan Emil Jaskulski dodał, że nazwa Centrum Organizacji Pozarządowych została rozszerzona i obecnie brzmi Centrum Organizacji Pozarządowych i Konsultacji Społecznych

Ad. 2. **Przewodniczący Komisji Marcin Kaca** zapytał, czy obecnie można odwiedzić COP? **Przedstawiciel Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki pan Emil Jaskulski** odpowiedział, że wszystko odbywa się w reżimie sanitarnym. Wpuszczane są 2 osoby, ale najlepiej wcześniej umówić się na wizytę. Obecnie COP pomaga w rozliczeniu podatku.

Przewodniczący Komisji Marcin Kaca zapytał, o konsultacje społeczne w sprawie współpracy z organizacjami pozarządowymi.

Przedstawiciel Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki pan Emil Jaskulski poinformował, że konsultacje społeczne rozpoczęły się w dniu wczorajszym i są odpowiedzią na postulaty zgłaszane podczas spotkań z przedstawicielami NGO. Konsultacje mają na celu zdiagnozowanie potrzeb radomskich organizacji pozarządowych w zakresie współpracy z instytucjami publicznymi. W trakcie konsultacji będą też odbywały się spotkania z przedstawicielami sektora NGO. Są one planowane w kamienicy Deskurów, w pomieszczeniach przeznaczonych na działalność radomskich organizacji

pozarządowych ponieważ chcemy poznać ich pomysły i propozycje dotyczące zagospodarowania przestrzeni, która ma służyć działalności organizacji pozarządowych.

Przewodniczący Komisji Marcin Kaca zapytał, o wybory do Radomskiej Rady Seniorów? **Przedstawiciel Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki pan Emil Jaskulski** odpowiedział, że będzie opracowywany sposób przeprowadzenia wyborów do Radomskiej Rady Seniorów. Wybory będą opóźnione, ale chcemy je przeprowadzić bezpiecznie.

Więcej spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku **Przewodniczący Komisji** podziękował wszystkim za udział w Komisji i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Marcin Kaca